
Velké jarní 
  RANDESVOUS   TC 

na Moravě 
 

6. – 11.5. 2008 
 

MLÝNSKÝ POTOK   
U  DOLNÍ MORAVICE 

 
Zváni jsou fšeci běloši aj rudoši, lovci, vojsko, osadníci a ostatní. 

Program jest zajištěn hrami, střelnicí a tavernou,  
opékáním zvěře a jinými veselostmi. 

Dřevo na otop i na šeltry v místě, též potok a rybník. 
Stylový oděv, výstroj a výzbroj samozřejmě podmínkou. 

Ke střelbě si s sebou vezměte cca 30 kulí. 
 

Vlezné je pro členy TC zdarma, pro ostatní 100,- Kč. 
 
Popis cesty: 
Od rybníku u Dolní Moravice proti proudu potoka. Minete včelín, chatu a pak cca 1 km po 
cestě až vlevo za potokem uvidíte tábořiště. 

- vlakem se dá dojet do Malé Morávky; 
- autobusem do Dolní Moravice; 
- autem skoro až k tábořišti; 
- na koňu až do taverny. 

 
Tož se těšíme, že dorazíte v hojném počtu. 
Pro nedočkavce: po dohodě lze přijet i dříve, ale akce začíná oficiálně až v úterý 6.5. 
 
Můžete-li, ohlaste prosím účast, kvůli nakoupení dostatečných zásob do taverny – ať 
nezůstaneme na suchu. 
 
Kontakt: Jan "Hans" Bábek – 604 657 423 
 



 
pro ty kdo se vyznaj je tu taky mapa:  
 

 



 
 


